ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения

«Атамановское»

« 3 /»  декабря 2019 года №

«О закрытии свалки твердых бытовых отходов расположенной по
адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, 23 км
от трассы «Чита-Забайкальск» на территории ГП «Атамановское»»

На основании Постановления Правительства Забайкальского края от
05.11.2019 г. № 430 «Об утверждении территориальной схемы обращения с
отходами Забайкальского края», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть место размещения коммунальных отходов на территории
ГП «Атамановское» по адресу : пгт. Атамановка, 23 км от трассы
«Чита-Забайкальск»

2. Запретить вывоз и складирование ТБО на территории городского
поселения «Атамановское».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте
администрации.

*

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава

ГП «Атамановское» Зимина Л.С.

Исп. Яськов А.Л.